
Bur n. 31 del 08/03/2024

(Codice interno: 524658)

COMUNE DI VEDELAGO (TREVISO)
Provvedimento prot. n. 4734 del 23 febbraio 2024

Pista ciclo-pedonale lungo Via Nazionale (S.R. 53), 1' stralcio, PNRR M5C2I2.1. Pagamento diretto dell'indennità di
esproprio ed occupazione temporanea, ai sensi degli articoli 20 e 26 del D.P.R. n. 327/2001.

Il Responsabile del procedimento

VISTA: la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 58 del 28/10/2019, con la quale è stata approvata la variante allo
strumento urbanistico vigente ed imposto il vincolo preordinato all'esproprio per le aree interessate dall'opera stessa; la
Deliberazione della Giunta Comunale n. 4 del 17/01/2022, esecutiva, con la quale è stato approvato il progetto
definitivo-esecutivo dei lavori in oggetto e dichiarata la pubblica utilità dell'opera stessa;

"omissis"

PRESO ATTO che tutte le ditte soggette a procedura di esproprio, hanno accettato le indennità loro offerte, inviando a codesto
Ente, il modello di accettazione da loro sottoscritto;

"omissis"

PRESO ATTO delle dichiarazioni sottoscritte dai proprietari ".... che sull'immobile in questione, non esistono ipoteche,
pignoramenti, vincoli reali, contenzioso giudiziale e altri diritti o pretese da terzi...." e ".... di impegnarmi, per il pagamento
dell'intera indennità, a produrre idonea documentazione comprovante la piena e libera proprietà dei beni....." "omissis"

ORDINA

Il pagamento diretto, a favore delle ditte sottoelencate, delle somme accettate a titolo di indennità di esproprio ed occupazione
temporanea, degli immobili occorrenti all'esecuzione dei lavori in oggetto, come di seguito specificato:

U.N. 1. REGIONE DEL VENETO "omissis" Catasto Terreni Comune di Vedelago. Foglio 24, particella 2772, superficie di
esproprio mq. 79, indennità di esproprio euro 173,80 - Foglio 37 particella 344, superficie di esproprio mq. 398, indennità di
esproprio euro 875,60 - Foglio 37 particella 346, superficie di esproprio mq. 146, indennità di esproprio euro 321,20 - Foglio
37 particella 341, superficie di esproprio mq. 776, indennità di esproprio euro 1.707,20 - Foglio 37 particella 340, superficie
occupazione temporanea mq. 744, indennità occupazione temporanea euro 141,36 - Foglio 37 particella 343, superficie
occupazione temporanea mq. 347, indennità occupazione temporanea euro 65,93. Indennità totale euro 3.285,09. U.N. 2.
POZZEBON BRUNO "omissis" Catasto Terreni Comune di Vedelago. Foglio 37 particella 349, superficie di esproprio mq.
946 indennità di esproprio euro 7.095,00 - Foglio 37 particella 352, superficie di esproprio mq. 28, indennità di esproprio euro
210,00 - Foglio 37 particella 350, superficie di esproprio mq. 20, indennità di esproprio euro 200,00 - Foglio 37 particella 353,
superficie di esproprio mq. 10, indennità di esproprio euro 100,00 - Foglio 37 particella 355, superficie di esproprio mq. 15,
indennità di esproprio euro 150,00 - Foglio 37 particella 356, superficie di esproprio mq. 13, indennità di esproprio euro 130,00
- Foglio 37 particella 357, superficie di esproprio mq. 54, indennità di esproprio euro 540,00. Indennità totale euro 8.425,00.
U.N. 3. VOLPATO ANDREA "omissis", VOLPATO GIOVANNI BATTISTA "omissis" Catasto Terreni Comune di
Vedelago. Foglio 37 particella 359, superficie di esproprio mq. 871, indennità di esproprio euro 7.839,00. Indennità totale euro
7.839,00. U.N. 4. ROSSI SONIA "omissis", SARRI REMO "omissis" Catasto Terreni Comune di Vedelago. Foglio 37
particella 361, superficie di esproprio mq. 842, indennità di esproprio euro 9.262,00. Indennità totale euro 9.262,00. U.N. 5.
ROSSI SONIA "omissis" Catasto Terreni Comune di Vedelago. Foglio 37 particella 363, superficie di esproprio mq. 515,
indennità di esproprio euro 5.665,00. Indennità totale euro 5.665,00. U.N. 6. PILLON ARIANNA "omissis" Catasto Terreni
Comune di Vedelago. Foglio 37 particella 365, superficie di esproprio mq. 239, indennità di esproprio euro 1.792,50. Indennità
totale euro 1.792,50. U.N. 7. PILLON NADIA "omissis" Catasto Terreni Comune di Vedelago. Foglio 37 particella 367,
superficie di esproprio mq. 273, indennità di esproprio euro 2.047,50. Indennità totale euro 2.047,50. U.N. 8. VISENTIN
FAUSTO "omissis" Catasto Terreni Comune di Vedelago. Foglio 37 particella 369, superficie di esproprio mq. 910, indennità
di esproprio euro 6.825,00. Indennità totale euro 6.825,00. U.N. 9. PIVA CATIA "omissis", PIVA GIACOMO "omissis".
Catasto Terreni Comune di Vedelago. Foglio 37 particella 371, superficie di esproprio mq. 105, indennità di esproprio euro
787,50 - Foglio 37 particella 373, superficie di esproprio mq. 469, indennità di esproprio euro 3.517,50. Indennità totale euro
4.305,00. "omissis"



Il Responsabile del procedimento arch. Alberto Gherardi


	w2elvs34ngpdbu45iyady2ul.html

